
Zápis č. 1/13

ze zasedání Zastupitelstva obce Lhota, které se konalo dne 3. 1. 2013 od 19 hodin na
Obecním úřadu ve Lhotě.

Program: 1) Zahájení
2) Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Kontrola zápisu z minulého zasedání
4) Došlá pošta
5) Diskuse
6)Usnesení
7) Závěr

Přítomni: Jan Krkavec, Bc. Radka Kratochvílová, Ing. Pavel Dvořák, František, Mgr. Václav
Slezák

Omluveni: Alena Kopejsková, František Uřidil

Ověřovatelé zápisu: J. Kolínský, Mgr. V. Slezák

Návrhová komise: J. Krkavec, Ing. P. Dvořák

Zapisovatel: R. Kratochvílová

K jednotlivým bodům programu:

k bodu 1. Zahájení
Veřejné zasedání řídil starosta obce p. J. Krkavec, který v úvodu veřejného zasedání přivítal
přítomné členy zastupitelstva obce (ZO). Prohlásil, že jednání ZO je řádně svoláno a
vyhlášeno. Konstatoval přítomnost většiny členů ZO a prohlásil zasedání za usnášeníschopné.
Návrh programu jednání ZO byl schválen všemi hlasy.

k bodu 2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele.
Ověřovateli zápisu byli zvoleni všemi hlasy J. Kolínský, Mgr. V. Slezák. Do návrhové komise
byli zvoleni všemi hlasy J. Krkavec, Ing. P. Dvořák. Zapisovatelem byla zvolena všemi hlasy R.
Kratochvílová.

k bodu 3. Kontrola zápisu z minulého zasedání:
Starosta obce prohlásil, že zápis z minulého zasedání ZO ze dne 13. 12. 2012 byl zvolenými
ověřovateli ověřen a vyložen k nahlédnutí na Obecním úřadu ve Lhotě. Nebyly proti němu
vzneseny žádné námitky ani připomínky.

K bodu 4. Došlá pošta
Zdeněk Křáp, Lhota 88 - přání do nového roku

Helena Bayerová - výpověď z pracovního poměru

1



OÚ Sudovo Hlavno - výzva k jednání s ČSAD a ROPID, které se koná 10. 1. 2013 v 10:15
na OÚ Dřísy

ZŠ Dřísy - zápis do 1. třídy, který se koná 24. 1. 2013 14:00 - 17:00, náhradní termín 5. 2.
2013 od 14:00 - 17:00

Tůma, Tišice - nájemní smlouva na instalaci antény pro internet na komín kotelny OÚ

Sokol Dřísy - žádost o příspěvek 4000,- pro rok 2013

k bodu 5. Diskuse:
Starosta informoval ZO o vyhlášení konkurzu na úřednici našeho obecního úřadu. Dále o
připravené zadávací dokumentaci pro provedení průzkumného vrtu na posílení zdroje
obecního vodovodu. Ing. Dvořák připomenul provedení automatického odvzdušňování u
vrtu. Starosta informoval, že věc projedná s provozovatelem vodovodu J. Matějovským.

K bodu 6. Usnesení

1. Zastupitelstvo obce schválilo všemi Rozpočtové opatření č. 4/2012.

2. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy příjem dotace ve výši 1.000,- Kč na volby
prezidenta ČR.

3. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy převedení zůstatku z účtu č. 431 na účet č. 432
částku 2.912.160,48,- Kč z hospodaření obce.

4. Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy smlouvu mezi Obcí Lhota a Milošem Tůmou,
Tišice, o umístění stožáru pro komunikační antény na komín kotelny Obecního úřadu.

K bodu7. Závěr

Starosta poděkoval přítomným zastupitelům za účast na dnešním jednání.

Jednání bylo ukončeno ve 20,30 hod.

Ve Lhotě dne -$...:.1.: ~.q.!-? . Zapisovatel:
~dú)/

..............................................

..........'~L.....~....
/'

/

Ověřovatelé zápisu: .(.~ .

Starosta obce:

2


